
PANDUIT Placa Acopladora de Fibra Optica FAP, Con 12
Conectores LC Duplex (24 Fibras), Para Fibra Monomodo
OS1/OS2, Color Azul
Panduit Fiber Adapter Panel for FWME 12 LC-duplex Adapters, LC, 109.2 mm, 35.3 mm, 44
mm

SKU: FAP12WBUDLCZ

Información Técnica
Marca:  Panduit 

Aspectos destacados

Panduit Fiber Adapter Panel for FWME 12 LC-duplex Adapters. Conector: LC. Ancho: 109.2 mm, Altura: 35.3 mm, Profundidad: 44 mm

Especificaciones

Red

Cantidad de puertos:  12 

Conector:  LC 

Peso y dimensiones

Ancho:  109.2 mm 

Altura:  35.3 mm 

Profundidad:  44 mm 

Link:  https://mcashop.mx/producto/176799/panduit-placa-acopladora-de-fibra-optica-fap-con-12-conectores-lc-duplex-24-fibras-para-fibra-monomodo-os1os2-color-azul   

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 

Nota importante: Este documento no debe usarse como única referencia para decidir si el producto es el adecuado o confiable para un uso específico. 
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